АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2024 г.
с. Сотниково
№ -19п

Об отмене постановлений администрации Сотниковского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Сотниковского сельсовета:
- от 11.04.2016 № 27-п «О мероприятиях, связанных с наступлением весенне-летнего пожароопасного сезона 2016 года»
- от 23.04.2013 № 22-пг «О мероприятиях, связанных с наступлением весенне-летнего пожароопасного сезона 2013 года»

-02.04.2010 № 16-пг «О мероприятиях, связанных с наступлением весенне-летнего пожароопасного сезона 2010 года»

-01.03.2019 №3-п «Об обеспечении безопасного пропуска снеговых талых и паводковых вод на территории Сотниковского сельсовета в весенний период 2019 года»

-15.03.2016 №20-п «Об обеспечении безопасного пропуска снеговых талых и паводковых вод на территории Сотниковского сельсовета в весенний период 2016 года»

-16.03.2015 №19-п «Об обеспечении безопасного пропуска снеговых талых и паводковых вод на территории Сотниковского сельсовета в весенний период 2015 года
-17.03.2014 №37-п «Об обеспечении безопасного пропуска снеговых талых и паводковых вод на территории Сотниковского сельсовета в весенний период 2014 года
-27.03.2013 №18-пг «Об обеспечении безопасного пропуска снеговых талых и паводковых вод на территории Сотниковского сельсовета в весенний период 2013 года
-27.03.2013 №18-пг «Об обеспечении безопасного пропуска снеговых талых и паводковых вод на территории Сотниковского сельсовета в весенний период 2013 года
-17.03.2014 №31-п «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и  полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности руководителей муниципальных учреждений администрации Сотниковского сельсовета и лицами, замещающими эти должности»
            - 01.07.2016 № 56-п «О внесении изменений в постановление администрации

Сотниковского сельсовета от 15.06.2015 г. № 70-п «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления Сотниковского сельсовета Канского района на 2015-2016 годы»
              -17.02.2015 №8-п «Об утверждении Муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в МО Сотниковский сельсовет в 2015-2020 годах»
            2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сотниковского сельсовета .
Глава Сотниковского сельсовета                                                   О.С.Войтович